10200170 FKH JD8130-8530 ILS

Ersatzteilliste:

Pos.

© oOo~NOOTA, WNPR

38
XXXXXXXXXXXXXXXX
101

102

103

104

105

106

Artikel-Nr.
2.100.785
2.100.768
2.100.769
2.100.736
2.100.790
2.100.789
2.100.612
2.100.539
2.100.298
2.100.747
2.100.305
2.100.551
2.100.610
2.100.285
2.100.681
2.100.644
2.100.550
2.100.301
2.100.770
2.100.771
2.100.748
2.000.202
2.100.302
2.100.676
2.000.089
2.100.779
2.100.462
1.000.105
2.100.766
1.000.574
2.100.767
2.100.765
2.000.025
2.100.772
2.000.005A
50100100
2.100.635
XXXXX XX XXX XXX XXX
2.100.670
2.100.463
2.100.773
2.000.034
2.000.054
2.000.035

Artikelbezeichnung

Rahmen FKH JD8130-8530
Seitenplatte li. FKH 8030 ILS
Seitenplatte re. FKH 8030 ILS
Schwinge FKH JD8030 5t
Unterlenker li. WS Kat.3L 8030
Unterlenker re. WS Kat.3L 8030
Querwelle I=520mm M33x1,5
Hubzylinder 100/40x140 EL380
Blindstopfen M16x1,5

Seegering A45

Seegering A40

Gewindebolzen M30x1,5 5t
Absteckbolzen 7020/8030er 5t
Biichse 44/40x40mm

Biichse 35/25

Mutter M33x1,5 gelb verzinkt
Mutter M30x1,5 gelb verzinkt
Distanzscheibe 50x31x2
Bodenplatte FKH JD8030

Halter f. Bodenplatte JD8030
Spannstift 12x30

Klappsplint 10x40 verz.
Anhéangevorrichtung
Inbusschraube M16x60 8.8

Mutter M16

U-Scheibe M16 verstarkt
Schraube M20x60 10.9

U-Scheibe M20

Schraube M12x60 8.8

U-Scheibe M12

Mutter M12

Schraube M12x30 8.8

Schraube M16x50 8.8
Zwischenstrebe JD8030
Oberlenkerbolzen mit Sicherung
Spindeloberlenker schwer Kat.3
Oberlenker-Haltersatz JD8030er

) 9.9.9.9.0.9.0.9.0.9.0.9.9.9.9.0.0.90.0.0.0.0.600.04
Hy-Schlauch I=7000mm 1x12L 1xRV16mm
Hy-Schlauch 1= 400mm 2xRV16mm
Hy-Schlauch I= 350mm 2xRV16mm
Doppelhohlschraube M16x1,5 lang
Hohlschraube kurz M16x1,5
Dichtscheibe 16mm

I—‘I—‘I—‘I—‘I\)I\)(A)@I—‘I\)I\)-bNNI—‘NI—‘NI—‘NNI—‘NNNNNNNNI—‘I—‘I—‘HI—‘HI—‘(_'_/'_)
c:
(¢
>

NN PR RPN X
X
X
X
X
X
X

[y
o


http://www.degenhart-systeme.de

vC

9P OWR)SAS-ITEYUITIP MMM 091 T6-E6£80 XA 0§ 1T6-€6€80 0L ZUNSZOT] TSLLS T “DSOGIOMAD) TIWD) MeYULSa( JSUI

ST 0€§8-0€1L8dr 0L100C0L

XZ WNOLZ GE
2'g 0y XL N
L WNOO% Q‘@
28 SLXEEW|
xZ NGOy
28 SLX0EN @

h\
& b

_ u2go UOA JUoIsSuy _

WD s
@%, &% T
WS s i ﬂ@
T =@




Anbauteile FKH JD8130-8530 ILS

Ersatzteilliste:

Pos. Artikel-Nr. Artikelbezeichnung Stick
1 2.100.785 Rahmen FKH JD8130-8530 1
2 2.100.765 Schraube M12x30 8.8 2
3 2.100.766 Schraube M12x60 8.8 2
4 1.000.574 U-Scheibe M12 6
5 2.100.767 Mutter M12 2
6 2.100.462 Schraube M20x60 10.9 8
7 2.100.774 Schraube M20x70 10.9 6
8 1.001.311 Schraube M20x90 10.9 4
9 2.100.583 Schraube M20x120 8.8 2
10 1.000.105 U-Scheibe M20 24
11 2.000.114 Mutter M20 4
12 2.100.775 Halter f. Scheinwerfer JD8030 2
13 2.100.783 Schraube M10x35 8.8 4
14 1.001.021 U-Scheibe M10 8
15 1.000.208 Mutter M10 4
16 2.100.081 Schutzhille 1
3 ohne Abbildung 3
17 1.001.643 Aufkleber Degenhart 2
18 1.000.031 Kugel Kat. 3/2 2
18 1.000.010 Klappsplint 83mm 1
19 1.000.144 Absteckbolzen 40x30x121 1

Ernst Degenhart GmbH, Gewerbestr. 2, 87752 Holzgiinz, Tel: 08393-92150, Fax: 08393-92160, www.degenhart-systeme.de 25


http://www.degenhart-systeme.de

M °09TT6-€6£80 X ‘0STT6-€6€80 T21, “ZUNSZ[OH TSLLS T 1SIqIOMAD) HAUID MequaFa(] ISUIy

Xg UINRLS
60l 09X 0CK
X WNELS
—{2)
s 6 QL 0/%02W

3 w
.N Hig X7 WNQLS
g9 DEXZLIN i

UNZS8
Q9*xZLIW

jUSJanuUoL UsuUl g
UOA USgNEIYoS 8s8I] q u ~
oL
*xZ WNBLS -

&'0L 09X0ZK

®

SEXOLW X7 TNOLT
g9 QZLX0ZW




2.100.539 Hubzylinder 100/40x140 EL380

Ersatzteilliste:

Pos. Artikel-Nr. Artikelbezeichnung Stick
- 2.100.540 Dichtungssatz 100/40
Bbestehend aus:

- Kolbendichtung

- 0O-Ring 40x3,5

- 0O-Ring 87,9x5,3

Stiitzring 100x4,65x2

- Dichtring 40x50xL8

- O-Ring 102x3

- Dichtring mit Staublippe 40x48x6
) 9.9,:9.9.0.9.9,0.9.0.90.0.9.0 0. QD $.9.9.9.0.9.9.0.9.90.0.0.0.0.0 G5 .9.9.9.9.099.9.9.999099909099090.9000.0.0 GEED.9090.9.94

~NoO U WNER
1
PR RPRRRRLRRLPRPR

8 2.000.210 Schmiernippel M6 90° 2
9 2.100.738 Gelenkauge fur Hubzylinder 45mm 1
10 2.100.752 Kolbenfilhrung 100/40 1
11 2.100.753 Kolbenstange 100/40x140 EL380 1
12 2.100.754 Kolben f. Hubzylinder 100/40 1
13 2.100.755 Zylindergehause f. 2.100.539 1
14 2.100.626 Gelenkauge fur Hubzylinder 40mm 1
Ik
L == |4
N
1
Einbaulinge 380 ‘
; , 2
-~ Hil e T = | " = C;\»* A Mi6x15 (2x)
A A
A
ararn
srssr

_ -
AVl




